
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2018 m. birželio 27 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2018 m. birželio 27 d. Nr. 39 

Lazdijai 

 

 
Posėdis įvyko 2018-06-27 14.00-15.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 22 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo Vyriausybės atstovė Alytaus apskrityje O. Balevičiūtė,  

rajono savivaldybės administracijos direktorius G. Salatka, rajono savivaldybės kontrolierius A. 

Markūnas, rajono savivaldybės administracijos skyrių vedėjai, darbuotojai.   

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 39 posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Savivaldybės  meras  A.  Margelis  perskaitė  1∕3  tarybos  narių  pasiūlymą  dėl darbotvarkės  

pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 39 posėdžio darbotvarkės pakeitimo. 

2. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1175 

„Dėl 2018 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 



2 

3. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 28 d. sprendimo Nr. 5TS-996 „Dėl 

Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano 

įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Lazdijų 

rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl pritarimo projektui „Lietuvos ir Lenkijos keliai į laisvę – bendra muziejų veikla minint 

100-ąsias valstybingumo metines“  ir jo dalinio finansavimo. 

5. Dėl pritarimo projektui „Kraštovaizdžio formavimas Lazdijų rajono savivaldybėje (II 

etapas)“ ir jo dalinio finansavimo. 

6. Dėl pritarimo projektui „Lazdijų hipodromo tako pritaikymas laisvalaikio, sporto ir 

kultūrinei veiklaiׅ“ ir jo dalinio finansavimo. 

7. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1329 

„Dėl pritarimo dalyvavimui projekte „Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo paslaugų kokybės 

gerinimas Lietuvos ir Lenkijos pasienio regione“ ir jo dalinio finansavimo“ pakeitimo.   

8. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. 5TS-43 „Dėl 

viešųjų įstaigų įstatų pakeitimo ir patvirtinimo“ pakeitimo. 

9.  Dėl  pritarimo  sutarties  pasirašymui. 

10. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. 5TS-

1293 „Dėl Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos pertvarkymo į viešąją įstaigą“ pakeitimo.  

11. Dėl Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos pertvarkymo į viešąją įstaigą. 

12. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2016  m.  gruodžio 16 d. sprendimo Nr. 5TS-

732 „Dėl Mokinių priėmimo į Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

aprašo, ugdymo programų ir aptarnavimo teritorijų“ pakeitimo. 

13. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimo. 

14. Dėl   negyvenamosios   patalpos – sandėlio, esančio  Lazdijuose,  Taikos  g.  12-2,  ir  

dalies žemės sklypo, esančio Lazdijuose, Taikos g. 12, pradinės pardavimo kainos. 

15. Dėl turto perdavimo. 

16. Dėl turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės administracijai. 

17. Dėl patalpos panaudos Krosnos miestelio bendruomenės komitetui. 

18. Dėl 0,2300 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5903-0008-0064), esančio Lazdijų r. sav. 

Būdviečio sen. Būdviečio k. Būdviečio g. 25, nuomos pratęsimo. 

19. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

20.  Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2018  m.  gegužės  30 d. sprendimo  Nr. 5TS- 

1341 ,,Dėl  Vietinės  rinkliavos  už  leidimo prekiauti ar teikti paslaugas viešosiose vietose išdavimą  

http://10.103.1.4:49201/aktai/Default.aspx?Id=3&DocId=47820


3 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

21. Dėl nepriklausomo audito atlikimo Lazdijų rajono savivaldybės įstaigose ir 

kontroliuojamose įmonėse. 

22. Dėl tarifų nustatymo. 

23. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2006 m. birželio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1250 

„Dėl  VšĮ  „Lazdijų turizmo informacinis centras“ naujos redakcijos įstatų,  struktūros ir direktoriaus  

pareigybės aprašymo patvirtinimo“ pakeitimo. 

24. Dėl UAB „Lazdijų vanduo“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo, paviršinių 

nuotekų tvarkymo paslaugų kainų nustatymo. 

25. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimo. 

26. Dėl bešeimininkio turto priėmimo. 

27. Dėl turto perdavimo Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybai prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos pagal panaudos sutartį. 

28.  Dėl     mokyklinių  autobusų  perėmimo  Lazdijų  rajono  savivaldybės  nuosavybėn  ir    

jų perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. 

29. Dėl patalpų panaudos Lazdijų rajono savivaldybės  administracijai. 

30. Dėl pritarimo dalyvavimui projekte „Kraštovaizdžio vertybių apsauga ir pritaikymas 

pažinti (II)“ ir partnerystės sutarties pasirašymui. 

31. Dėl atstovo delegavimo į regioninę kultūros tarybą. 

32. Dėl lėšų skyrimo. 

 

2. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1175 „Dėl 

2018 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Prašė leisti padaryti šiuos pakeitimus sprendimo „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1175 „Dėl 2018 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projekte:  

1. Patikslinti priedą „2017 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto nepanaudotos pajamų 

dalies paskirstymas pagal biudžetines įstaigas, jų veiklos programas ir finansavimo šaltinius“, po 

1.1.1 eilutės įterpiant 1.2. eilutę „Užimtumo, turizmo ir verslo skatinimo programa“ bei 1.2.1 eilutę 

„Teikti finansinę paramą smulkaus ir vidutinio verslo subjektams“ ir jų 3, 4 bei 10 stulpeliuose įrašant 

skaičių „30,0“, toliau numeruoti eilės numerio seka; Investicijų programos priemonėje „Įgyvendinti  



4 

ir rengti naujus projektus“ 3 stulpelyje vietoje skaičiaus „744,7“ įrašant skaičių „714,7“, o 6 ir 12 

stulpeliuose vietoje skaičiaus „664,7“ įrašant skaičių „634,7“.  

2. Patikslinti Lazdijų seniūnijos asignavimus: 300 eurų sumažinti priemonei „Vietinių kelių 

ir gatvių priežiūra žiemą“ ir padidinti priemonei „Viešųjų erdvių ir kapinių priežiūra“.  

3. Atlikus šiuos pakeitimus, atitinkamai patikslinti visas susijusias sumines eilutes. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 28 d. sprendimo Nr. 5TS-996 „Dėl 

Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano 

įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Lazdijų 

rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Lietuvos ir Lenkijos keliai į laisvę – bendra muziejų veikla minint 100-

ąsias valstybingumo metines“  ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas. 



5 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Kraštovaizdžio formavimas Lazdijų rajono savivaldybėje (II etapas)“ ir 

jo dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Lazdijų hipodromo tako pritaikymas laisvalaikio, sporto ir kultūrinei 

veiklaiׅ“ ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 14.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 8.  



6 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1329 „Dėl 

pritarimo dalyvavimui projekte „Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo paslaugų kokybės gerinimas 

Lietuvos ir Lenkijos pasienio regione“ ir jo dalinio finansavimo“ pakeitimas.   

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. 5TS-43 „Dėl 

viešųjų įstaigų įstatų pakeitimo ir patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – R. Šukienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja.  

Atsižvelgdama į Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, prašė leisti padaryti 

pakeitimus viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro įstatų 67 punkte, jį išdėstant nauja 

redakcija „67. Centro direktorius, neviršydamas Lazdijų rajono savivaldybės tarybos nustatyto 

didžiausio leistino Centro darbuotojų pareigybių skaičiaus, priima į darbą ir atleidžia iš jo Centro 

darbuotojus įstatymų nustatyta tvarka“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



7 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

Pritarimas  sutarties  pasirašymui. 

Pranešėja – R. Šukienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. 5TS-1293 „Dėl 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos pertvarkymo į viešąją įstaigą“ pakeitimas.  

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 14.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 8.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos pertvarkymas į viešąją įstaigą. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



8 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 13.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 9.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2016  m.  gruodžio 16 d. sprendimo Nr. 5TS-732 „Dėl 

Mokinių priėmimo į Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo, 

ugdymo programų ir aptarnavimo teritorijų“ pakeitimas. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimas. 

Pranešėja – A. Kimbirauskienė, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



9 

14. SVARSTYTA: 

Negyvenamosios   patalpos – sandėlio, esančio  Lazdijuose,  Taikos  g.  12-2,  ir  dalies žemės 

sklypo, esančio Lazdijuose, Taikos g. 12, pradinė pardavimo kaina. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 

Turto perdavimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 

Turto perdavimas Lazdijų rajono savivaldybės administracijai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    



10 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

Patalpos panauda Krosnos miestelio bendruomenės komitetui. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

0,2300 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5903-0008-0064), esančio Lazdijų r. sav. Būdviečio 

sen. Būdviečio k. Būdviečio g. 25, nuomos pratęsimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 



11 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2018 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1341 ,,Dėl  

Vietinės  rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas viešosiose vietose išdavimą nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA: 

Nepriklausomo audito atlikimas Lazdijų rajono savivaldybės įstaigose ir kontroliuojamose 

įmonėse. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

http://10.103.1.4:49201/aktai/Default.aspx?Id=3&DocId=47820


12 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA: 

Tarifų nustatymas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2006 m. birželio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1250 „Dėl  VšĮ  

„Lazdijų turizmo informacinis centras“ naujos redakcijos įstatų,  struktūros ir direktoriaus pareigybės 

aprašymo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA: 

UAB „Lazdijų vanduo“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo, paviršinių nuotekų  



13 

tvarkymo paslaugų kainų nustatymas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 13.    

Prieš – 1.  

Susilaikė – 8.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

26. SVARSTYTA: 

Bešeimininkio turto priėmimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    



14 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA: 

Turto perdavimas Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybai prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos pagal panaudos sutartį. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

28. SVARSTYTA: 

Mokyklinių  autobusų  perėmimas  Lazdijų  rajono  savivaldybės  nuosavybėn  ir    jų 

perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA: 

Patalpų panauda Lazdijų rajono savivaldybės administracijai. 



15 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA: 

Pritarimas dalyvavimui projekte „Kraštovaizdžio vertybių apsauga ir pritaikymas pažinti (II)“ 

ir partnerystės sutarties pasirašymui. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

31. SVARSTYTA: 

Atstovo delegavimas į regioninę kultūros tarybą. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 3.  



16 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

32. SVARSTYTA: 

Lėšų skyrimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Atsižvelgdama į Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, prašė leisti padaryti 

pakeitimus sprendimo projekto preambulėje, po žodžių „atsižvelgdama į“  išbraukiant žodžius „verslo 

subjektų prašymus“ ir vietoje jų įrašant žodžius „Egidijaus Jurkevičiaus įmonės 2018-06-26 prašymą 

„Dėl paramos skyrimo“, A. D. Zubrickienės personalinės įmonės 2018-06-26 prašymą „Dėl lėšų 

nuostoliams padengti“, S. Rodienės individualios įmonės 2018-06-26 prašymą „Dėl lėšų nuostoliams 

padengti“, Tautvilės Zubrickienės 2018-06-26 prašymą „Dėl lėšų nuostoliams padengti“ ir Loretos 

Zajankauskienės personalinės įmonės 2018-06-26 prašymą „Dėl lėšų nuostoliams padengti“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 



 

 

PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 

39 posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-1353 

2 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

vasario 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1175 „Dėl 2018 

metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-1354 

3 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

liepos 28 d. sprendimo Nr. 5TS-996 „Dėl 

Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės 

veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų 

plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti 

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 

įgyvendinimo Lazdijų rajono savivaldybėje 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-1355 

4 Dėl pritarimo projektui „Lietuvos ir Lenkijos 

keliai į laisvę – bendra muziejų veikla minint 100-

ąsias valstybingumo metines“  ir jo dalinio 

finansavimo 

 

         5TS-1356 

5 Dėl pritarimo projektui „Kraštovaizdžio 

formavimas Lazdijų rajono savivaldybėje (II 

etapas)“ ir jo dalinio finansavimo 

 

5TS-1357 

6 Dėl pritarimo projektui „Lazdijų hipodromo tako 

pritaikymas laisvalaikio, sporto ir kultūrinei 

veiklaiׅ“ ir jo dalinio finansavimo 

 

5TS-1358 

7 

 

 

 

 

 

 

8 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

gegužės 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1329 „Dėl 

pritarimo dalyvavimui projekte „Priešgaisrinės 

apsaugos ir gelbėjimo paslaugų kokybės 

gerinimas Lietuvos ir Lenkijos pasienio regione“ 

ir jo dalinio finansavimo“ pakeitimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. 

gegužės 24 d. sprendimo Nr. 5TS-43 „Dėl viešųjų 

įstaigų įstatų pakeitimo ir patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-1359 

 

 

 

 

 

 

5TS-1360 

 

9 

 

 

Dėl  pritarimo  sutarties  pasirašymui 

 

 

5TS-1361 

 

 



 

10 

                                        2 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

balandžio 27 d. sprendimo Nr. 5TS-1293 „Dėl 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos 

pertvarkymo į viešąją įstaigą“ pakeitimo 

 

 

5TS-1362 

11 Dėl Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos 

pertvarkymo į viešąją įstaigą 

 

5TS-1363 

12 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2016  

m.  gruodžio 16 d. sprendimo Nr. 5TS-732 „Dėl 

Mokinių priėmimo į Lazdijų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo, 

ugdymo programų ir aptarnavimo teritorijų“ 

pakeitimo 

 

5TS-1364 

13 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. 

gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimo 

 

         5TS-1365 

14 Dėl   negyvenamosios   patalpos – sandėlio, 

esančio  Lazdijuose,  Taikos  g.  12-2,  ir  dalies 

žemės sklypo, esančio Lazdijuose, Taikos g. 12, 

pradinės pardavimo kainos 

 

          5TS-1366 

15 Dėl turto perdavimo 

 

          5TS-1367 

16 Dėl turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijai 

 

          5TS-1368 

17 Dėl patalpos panaudos Krosnos miestelio 

bendruomenės komitetui 

          5TS-1369  

18 Dėl 0,2300 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5903-

0008-0064), esančio Lazdijų r. sav. Būdviečio 

sen. Būdviečio k. Būdviečio g. 25, nuomos 

pratęsimo 

 

          5TS-1370 

19 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

          5TS-1371  

20 

 

 

 

 

 

21 

 

 

Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2018 

m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1341 ,,Dėl  

Vietinės  rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti 

paslaugas viešosiose vietose išdavimą nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Dėl nepriklausomo audito atlikimo Lazdijų rajono 

savivaldybės įstaigose ir kontroliuojamose 

įmonėse 

 5TS-1372 

 

 

 

 

 

5TS-1373 

 

 

http://10.103.1.4:49201/aktai/Default.aspx?Id=3&DocId=47820


 

22 

 

23 

                                              3 

Dėl tarifų nustatymo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2006 m. 

birželio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1250 „Dėl  VšĮ  

„Lazdijų turizmo informacinis centras“ naujos 

redakcijos įstatų,  struktūros ir direktoriaus  

pareigybės aprašymo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

 

5TS-1374 

 

5TS-1375 

 

24 Dėl UAB „Lazdijų vanduo“ geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo, paviršinių nuotekų 

tvarkymo paslaugų kainų nustatymo 

 

5TS-1376 

25 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto 

nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ pakeitimo 

 

5TS-1377  

26 Dėl bešeimininkio turto priėmimo 

 

         5TS-1378 

27 Dėl turto perdavimo Valstybės vaiko teisių 

apsaugos ir įvaikinimo tarnybai prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos pagal panaudos 

sutartį 

 

         5TS-1379  

28 

 

 

 

 

29 

 

 

30 

 

 

 

31 

 

 

32 

 

 

 

Dėl     mokyklinių  autobusų  perėmimo  Lazdijų  

rajono  savivaldybės  nuosavybėn  ir    jų 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti 

patikėjimo teise 

 

Dėl patalpų panaudos Lazdijų rajono 

savivaldybės  administracijai 

 

Dėl pritarimo dalyvavimui projekte 

„Kraštovaizdžio vertybių apsauga ir pritaikymas 

pažinti (II)“ ir partnerystės sutarties pasirašymui 

 

Dėl atstovo delegavimo į regioninę kultūros 

tarybą 

 

Dėl lėšų skyrimo 

 

5TS-1380 

 

 

 

 

5TS-1381 

 

 

5TS-1382 

 

 

 

5TS-1383 

 

 

5TS-1384 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2018-06-27 POSĖDŽIO NR. 39 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2018-06-27 14.00-15.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 01 val. 02 min. 10 sek.  

 Failo dydis – 243 MB (255.561.391 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                           Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2018-06-27 POSĖDYJE NR. 39 
 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1500 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1. Daiva Ambrazevičienė  

2. Daiva Barkauskienė  

3. Ričardas Dulskas  

4. Jonas Edvardas Juodis  

5. Jūratė Juodzevičienė  

6. Artūras Kašalynas  

7.  Odeta Lenkauskienė  

8. Artūras Margelis  

9. Valdas Petras Mikelionis  

10. Gintautas Mirijauskas  

11. Justas Pankauskas  

12. Juozas Patašius  

13. Saulius Petrauskas  

14. Juozas Pileckas  

15. Janina Ražukienė  

16. Benius Rūtelionis  

17. Vitalius Simanynas  

18. Aldona Šerėnienė  

19. Arūnas Vaišnoras  

20.  Virginijus Vasiliauskas  

21. Valdas Žička  

22.  Albinas Žymančius  
 


